
           

Uchwała Nr 11/45/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii części drogi 

powiatowej nr 1895B w miejscowości Mały Płock i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) – na wniosek Wójta Gminy Mały Płock nr 

OGPŚ.7226.4.2024 z dnia 23 września 2024 r. Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co 

następuje:

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia dotychczasowej kategorii części drogi 

powiatowej nr 1895B obejmującej obszar działki oznaczonej nr geodezyjnym 926 obręb Mały 

Płock o powierzchni 2,3829 ha i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

           Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                            Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Zbigniew Rogowski 

 

4. Marcin Zieliński 


